[bookmark: _GoBack]様式第４号（第８条関係）

物価高騰対策大田原市地域応援商品券換金請求書
（市役所提出用）

年　　　月　　　日
大田原市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
（所在地）
会社名請求者

(屋号)
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

物価高騰対策大田原市地域応援商品券代金を次のとおり請求します。

	券種
	枚　数
	請求額

	５００円
	枚
	円

	様式第５号（第８条関係）

	割印

	物価高騰対策大田原市地域応援商品券受領書(取扱店用)

	住所・所在地

	会社名・屋号

	券種
	枚　数
	請求額

	５００円
	枚
	円

	上記の物価高騰対策大田原市地域応援商品券を受領しました。

大田原市長
	受領印